
平成２２年度入札結果一覧表

一般 平成22年10月5日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00  ％

一般 平成22年10月12日 6,710,000 円

土木工事業 09:30 78.54 ％

一般 平成22年10月12日 14,980,000 円

下水道 10:40 70.00 ％

一般 平成22年10月12日 3,270,000 円

測量 11:20 72.78 ％

一般 平成22年10月12日 5,050,000 円

測量又は補償
関係コンサル

タント
11:50 95.12 ％

一般 平成22年10月15日 3,650,000 円

とび・土工工
事業

11:30 84.88 ％

3,650,000 円4,300,000 円交通安全対策課 道路反射鏡設置工事委託その２

5,309,000 円 3,860,000 円

3,270,000 円地籍調査課 地籍調査事業測量業務（００５） 4,493,000 円

地籍調査課 地籍調査事業調査業務（００５）

下水道建設課
公共下水道西部第３分区管渠実施
設計業務委託その３２

21,400,000 円 14,980,000 円

最低制限価格
（税抜き）

0

下水道建設課
中央・和歌川処理区汚水桝取付委
託工事その２

8,543,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

管財課
本庁舎空調設備改修整備工事設計
業務委託

5,278,000

円 6,710,000

入札参加業者

円

0

入札時間

3,740,000円 円

予定価格
（税抜き）

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

Ｉ.Ｋ.Ｄイケダ設備サービス　安全工業（株）　（有）栄起創建　カメイ建設
（株）　（株）貴志安商店　児島造園　（有）塩﨑組　（有）柴山建設　城善建
設（株）　（株）鳥山組　（株）中山建設　（株）人見組　（有）火の国産業
（株）藤本水道　（株）柳原重機工業

15 児島造園

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）浪速技研
コンサルタント

4
（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント　（株）センダイ工部コンサル
タント　（株）中山綜合コンサルタント　フジ産業（株）　和歌山航測（株）
ワコウコンサルタント（株）

7
（株）中山綜合
コンサルタント

3

（株）アクアプランニング　アジア航測（株）　（株）潮技術コンサルタント
（株）大阪上下水道設計事務所　環境設計（株）　キタイ設計（株）　（株）近
代技研　（株）五星　（株）サンテック　（株）大建技術コンサルタンツ
（株）長大　（株）東京設計事務所　トップ技術コンサルタント（株）　内外エ
ンジニアリング（株）　（株）中山綜合コンサルタント　（株）浪速技研コンサ
ルタント　西畑測量設計（株）　（株）ＮＩＫＫＯ　（株）日産技術コンサルタ
ント　（株）日水コン　日本シビックコンサルタント（株）　日本振興（株）
（株）ノア技術コンサルタント　（株）メイケン

24

中谷登記・測量
事務所

6

安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　海晴工業（株）　角谷産業（株）　カ
メイ建設（株）　紀州ライン（株）　（株）キンキ　（株）幸輝開発　（株）コ
スモライン　スギモト商会　力土建（有）　三笠建設（株）　（株）三﨑工業
山路ライン（株）　（有）和歌山ライン

15
オーノ保安工業
（株）

5
（有）知念総研　登記・測量山村事務所　中谷登記・測量事務所　和歌山測量
（株）

4



平成２２年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

一般 平成22年10月15日 396 円

塗装工事業 16:00 89.19 ％

一般 平成22年10月15日 0 円

造園
都市計画及び
地方計画

16:30  ％

一般 平成22年10月19日 15,230,000 円

道路
トンネル

13:00 76.42 ％

一般 平成22年10月22日 1,350,000 円

物件
営業補償・特

殊補償
11:20 73.37 ％

一般 平成22年10月29日 580,000 円

補償関係コン
サルタント

10:40 74.89 ％

580,000 円区画整理課
東和歌山第二地区居住者、動産等
調査業務委託

774,516 円

道路建設課
中平井線トンネル調査解析業務委
託

住宅第２課
東和・東和第２団地建替建設事業
に伴う建物補償調査業務

1,840,000 円

19,930,000 円

1,070,000 円

1,350,000 円

交通安全対策課 区画線設置工事委託その３ 444 円

15,230,000 円

344 円

1,520,000 円
和歌山城管理

事務所
岡公園茶庭整備設計業務委託

関西建設（株）

8 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

7
安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　海晴工業（株）　カメイ建設（株）
関西建設（株）　紀州ライン（株）　（株）キンキ　（株）コスモライン　山路
ライン（株）　（有）和歌山ライン

10

（株）オリエン
タルコンサルタ
ンツ

10
東設計工房　（株）イ・アール・シ　長尾建築設計事務所　（有）平井設計
（株）山本総合補償コンサルタント

5 東設計工房

9
応用地質（株）　（株）オリエンタルコンサルタンツ　基礎地盤コンサルタンツ
（株）　日本工営（株）　八千代エンジニヤリング（株）

5

東設計工房11
東設計工房　（株）イ・アール・シ　（株）近畿コンサルタント　清水不動産鑑
定士事務所　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山本総合補償コンサ
ルタント　ワコウコンサルタント（株）

8


